MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 01/2023

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 36/2023
Protocolado em: 20/11/2023 15h50

A contratação urgente de 1 (um) salva-vidas para
prestar assistência no Parque das Águas.

INDICAÇÃO
Exmo. Senhores Vereadores
Da Câmara Municipal de Aimorés-MG

            O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Prefeito
Municipal,  Marcelo  Marques,  a contratação urgente de 1  (um) salva-vidas  para  prestar
assistência no Parque das Águas.

       Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2023.

Gustavo Calvão Caser
Vereador

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:52:24 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
H

ZE
3-

D
Q

U
Q

S-
M

XF
Q

B-
H

EM
D

Q
-N

2M
O

T
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

JUSTIFICATIVA
Esta  proposição  visa  garantir  uma maior  segurança  aos  frequentadores  deste  espaço  público,
considerando o substancial volume de pessoas que usufruem deste local, visando assegurar um
ambiente propício e seguro para o lazer e bem-estar da comunidade.

Certo da compreensão dos nobres colegas e apoio na aprovação desta indicação é que solicito ao
Executivo, na certeza de que sejam tomadas as providencias necessárias.

Gustavo Calvão Caser
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:52:24 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
H

ZE
3-

D
Q

U
Q

S-
M

XF
Q

B-
H

EM
D

Q
-N

2M
O

T
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 01/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 20/11/2023 15:49:55
Hash Interno: qgf1fedvyelynme9hziqz5pakpkrcjsxjyqpyqyp

Chave de Verificação

GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 20/11/2023 15:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:52:24 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
H

ZE
3-

D
Q

U
Q

S-
M

XF
Q

B-
H

EM
D

Q
-N

2M
O

T
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/materia/10/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/GHZE3-DQUQS-MXFQB-HEMDQ-N2MOT